

SAS LODI PRODUITS FRAIS
LE PETIT GOUZON
46400 SAINT-CERE
TEL: 05 65 10 80 20

FACTURE

Numéro : F90038601
Date : 10/03/2026
Client : 90200102
Représentant : Marie-Hélène SIREYJOL
Dématérialisé - FR81394305023
Page : 1 / 1
Compte : 90200102

Adresse de livraison		Adresse de facturation	
SARL DE L'EUROPE 8 AVENUE LOUIS MAZET 46500 GRAMAT FRANCE		SARL DE L'EUROPE 8 AVENUE LOUIS MAZET 46500 GRAMAT FRANCE	
05 65 33 15 55	2000	05 65 33 15 55	

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° LV055211 du 03/03/2026	BL N° LV057597 du 06/03/2026		
73305		Tournée	SCE-0G5		

SURGELES					
4223	MOULE ENTIERE CUIT CHILI 60/80P 1K MYTILUS CHILENSIS	10 KG	3.850	38.50	01

Total BL :		2 Pal(s)	38.50		
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° LV055411 du 05/03/2026	BL N° LV057730 du 06/03/2026		
90305		Tournée	SCE-0G5		

PRODUITS LAITIERS					
44610	CREME UHT 18% SP CUISSON 1L CDF	6 L	3.478	20.87	01
142333	CREME UHT 35% 1L T&T	6 L	4.335	26.01	01
57529	VEGETOP UHT 1L DEBIC	6 L	3.490	20.94	01
190004	BEURRE DOUX PLAQ 250G G	3 KG	7.400	22.20	01
32278	CREME ANGLAISE UHT 1L CDF	6 L	1.980	11.88	01
63345	FETA AOP 22% BREBIS SV PAIN 1K HOTOS	1 KG	12.900	12.90	01
112664	BRIE 33% FORMAT TARTE 3K3 FPPE	2.966 KG	8.680	25.74	01
42218	MOZZARELLA 23% VACHE 1K MONTEVERDI	2 KG	7.930	15.86	01
112481	TOMME ENT AFF AUVERGNE 24% 1K8 CDF	1.914 KG	7.980	15.27	01
s 59400	MIMOLETTE JEUNE 24% LP 1K9 KROON	1.906 KG	8.550	16.30	01

FRAIS					
31197	BACON FUME FILET VF S/AT 10GX50TR BERNI	1 BA	6.049	6.05	01
68313	SAUCISSON SEC PP RESTAU 1K1 COLOMBO	1.118 KG	9.129	10.21	01
68913	PATE CAMPAGNE REST 1K2 FASSIER	1.228 KG	4.814	5.91	01
s 57873	SAUCISSON AIL BLANC CHOIX VF 1K COOPERL	1 KG	4.850	4.85	01
41412	MAYONNAISE 4K65 T&T	4.65 KG	2.590	12.04	01

NON ALIMENTAIRE					
116457	BOMBE A GRAISSE 600ML GRAISS VIT	1 PI	3.930	3.93	12

Total BL :	1 Colis	230.96
BP OCCITANE SAINT CE IBAN : FR76 1780 7008 1501 5219 4311 691 BIC : CCBPFRPPTLS		
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.		
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.		
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.		

FA:3.00	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	265.53	01	5.50	14.60		1	2	56.26Kg	288.45
	6.93	12	20.00	1.39		CONDITIONS DE REGLEMENT			
						DATE ECHEANCE			
	272.46			15.99	288.45	TRAITE DOMICILIEE			
						31/03/2026			

Compte : 90200102
Facture n°: F90038601
Date : 10/03/2026
Net à payer : 288.45